
Id: PUAAV-PZMDJ-IIHSF-BDYCJ-BLRZH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/51/2011
RADY GMINY KOŁBASKOWO

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie sposobu ustalania opłat za korzystanie z Toru Motocrossowego im. Zbigniewa Rutkowskiego 
usytuowanego w Rosówku na terenie Gminy Kołbaskowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Korzystanie z Toru Motocrossowego im. Zbigniewa Rutkowskiego usytuowanego w Rosówku na terenie 
Gminy Kołbaskowo jest odpłatne z zastrzeżeniem ust. 1 i 2. 

1. Ustala się ulgi w odpłatności za korzystanie z Toru Motocrossowego: 

1) dzieci i młodzież do 18 roku życia mieszkające na terenie gminy Kołbaskowo płacą 50 % stawki określonej 
w zarządzeniu Wójta, o którym mowa w § 2; 

2) organizacje pozarządowe i instytucje prowadzące imprezy dla dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych – 
mieszkańców gminy Kołbaskowo są zwolnione z opłaty wyłącznie w przypadku imprez bezbiletowych 
(nieodpłatnych). 

2. Dopuszcza się możliwość negocjacji wysokości opłat za korzystanie z Toru Motocrossowego w przypadku, 
gdy: 

1) zajęcia i imprezy są współfinansowane przez Gminę Kołbaskowo, 

2) realizowane zajęcia i imprezy mają istotne znaczenie dla rozwoju sportu i promocji Gminy Kołbaskowo. 

3. Negocjacje, o których mowa w ust. 2 prowadzić będzie dzierżawca obiektu Toru Motocrossowego, który 
przedstawi propozycje Wójtowi Gminy Kołbaskowo w celu akceptacji. 

§ 2. Wójt Gminy Kołbaskowo ustali w drodze zarządzenia wysokość opłat za korzystanie z Toru 
Motocrossowego w Rosówku z zachowaniem zasad określonych w § 1 i kalkulacji kosztów utrzymania obiektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/400/10 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie 
sposobu ustalania opłat za korzystanie z Toru Motocrossowego im. Zbigniewa Rutkowskiego usytuowanego 
w Rosówku na terenie Gminy Kołbaskowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Wierzbicki


